
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-21/2012/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. november 29-i üléséről. 

 

Napirend: 2013. évi mezőgazdasági haszonbérleti valamint a Piac-terület bérleti, valamint a vásártér bérleti 

díjak megállapítása 

 

351/2012. (XI. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 

2013. évi mezőgazdasági haszonbérleti valamint a Piac-terület bérleti, valamint a vásártér bérleti díjak 

megállapításáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonában álló, szántó és legelő 

területek éves haszonbérleti díját a 2013. január 01. napján hatályban lévő szerződések tekintetében 

minimálisan 

szántó tekintetében bruttó 2,4  Ft /m²/év, 

legelő tekintetében bruttó 1,5 Ft / m²/év 

összegben határozza meg. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonában álló, Piactér területén 

lévő területbérletek bérleti díját minimálisan 1.160,-  Ft/m²/hó + Áfa összegben határozza meg. 

 

3. Abony város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonában lévő Abony, 0161/1 és 

0163 helyrajzi számú „vásártér” megjelölésű ingatlanok bérleti díját 10.850,- Ft + Áfa/nap összegben 

állapítja meg. 

 

4. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének a mezőgazdasági haszonbérleti, valamint a Piac 

terület bérleti díjairól szóló 368/2011. (XI.24.) számú Képviselő-testületi határozatát hatályon kívül 

helyezi 2012. december 31 napjával.  

 

5. A jelen határozat 1-3. pontjaiban meghatározott díjakat 2013. január 01. napjától kell alkalmazni. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit  

Végrehajtásban közreműködik:  

Településfejlesztési Osztály 

Gazdasági Osztály 

Értesülnek: 
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztály 

Haszonbérlők 

Piacterület bérlők 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

 

Abony, 2012. december 3. 

 

Hegedűs Andrea 

          jkv. 


